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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT
AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRIES

VENDIM

Nr. Q ,/ é [éProt. Durrés, mé ,ZLQ?_ 2026

NT. /, f pate /7 K3 no2e
PER SHPALLJE FITUES

Né zbatim & Ligjit 69/2012 “Pér arsimin parauniversitar né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, VKM nr.99, daté 27.02.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe té
funksionimit t& Drejtorisé sé& Pérgjithshme t& Arsimit Parauniversitar”, Urdhérit nr.31, daté
28.01.2020 “Pér miratimin e rregullores pér funksionimin e institucioneve arsimore
parauniversitare né Republikén e Shqipérisé” dhe Udhézimit nr.22, daté 13.11.2023 “Pér
caktimin e rregullave dhe procedurave pér emérimin uljen né detyré dhe pezullimin dhe
shkarkimin e drejtorit dhe néndrejtorit t& Institucionit Arsimor Parauniversitar,” i ndryshuar”
Shpallja e vendit & liré pér drejtor t& IAP t& vartésisé s&¢ DRAP Durrés.

VENDOS:

1. Shpalljen fitues pér pozicionin e drejtuesit t& Institucionit Publike t& Arsimit
Parauniversitar si mé poshté vijon:

Nr ZVAP SHKOLLA FITUESI

DURRES||SHKOLLA 9 VIECARE| ISAN HOXHA

“RIZA SHERA*

\S)

. Kandidatét jo fitues kané t& drejté t& paragesin ankesé né Ministriné e Arsimit Brenda
3 ditéve pune nga shpallja e kandidatit fitues.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers. P




